PROJETO DE LEI Nº       200    /00.

Denomina Avenida Aroeiras, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada AVENIDA AROEIRAS, a via pública da sede do Município, conhecida como rua sem denominação, localizada nas proximidades da Cervejarias Kaiser, que tem seu início na Avenida Marginal à Rodovia Washington Luiz SP-310 e o seu término na área de propriedade de Etna Com. Construção e Incorporação Ltda.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 31 de agosto de 2000.

           JOSÉ CARLOS PORSANI

         Vereador
EA/MRDC